
~ CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO "EDER'"

ATO DA PRESIDENTE N° d6:J 1, , DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, com base no art. 93 da Lei n" 8.112, de 11.12.90, e tendo em
vista a decisão da Mesa Diretora na 6' Reunião, de 11.3.97, e ainda de acordo com o que
consta do Processo n" 01-001.020/97-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão, ad referendum da Mesa Diretora, da servidora
ELIZABETH BASTOS GOMES DA SILVA, matrícula n" 13.199-29, assistente
técnica, secretária, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para
exercer o cargo em comissão de assessor-chefe da Assessoria Jurídica, código DAS­
101.3, da Fundação Cultural Palmares, com ônus para o órgão cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasilia-DF,,2&de julho 1997.

Deputada .CIA CAR
residente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


